Item, ij error est quod ieiunare non oportet hominem vel orare postquam gradum perfectionis huiusmodi fuerit assecutus, quia tunc sensualitas est ita perfecte spiritui et rationi subiecta quod homo potest libere corpori concedere quidquid placet.

Item, iij error est quod illi qui sunt in predicto gradu perfectionis in spiritu libertatis non sunt humane subiecti obedientie nec ad aliqua precepta ecclesie obligari quia, ut asserunt, vbi Spiritus Domini ibi libertas.

Item, iiij error est quod homo potest finalem beatitudinem secundum gradum et rationem perfectionis in presenti assequi sicut eam in vita beata optinebit.

Item, v error est quod quelibet intellectualis natura ex se ipsa naturaliter est beata, et ideo anima non indiget lumine glorie ipsam elevante ad Deum videndum et eo beate fruendum.

Item, vj error est quod se in actibus exercere virtutum est hominis imperfecti et quod perfecta anima licenciat a se virtutes.

Item, vij error est quod mulieris osculum cum ad hoc non inclinaret natura est mortale peccatum; actus autem carnalis cum ad hoc natura inclinaret peccatum non est, maxime cum temptatur exercens.

Item, viij error est quod in elevatione Corporis Christi homines non debent assurgere nec eidem reverentiam exhibere, asserentes quod esset magna imperfectio eisdem si a puritate et altitudine sue contemplationis tantum descenderent quod circa ministerium seu sacramentum Eucharistie aut circa passionem humanitatis Christi aliqua cogitarent. Nonnulla etiam alia sub simulata sanctitate dicunt, faciunt et committunt quod oculis divine maiestatis offendunt et grave in se continent periculum animarum.

Item, ix error est quod sic erat a Spiritu Sancto illo tempore charitas ampliata ut illud quod alias de natura sua erat peccatum, ut stupra et adulterium et similia, diceret non esse peccatum dummodo illud facerent carnaliter committentes ex charitate.

Item, x error est et heresis fuit quod mulieres cum ponentibus tales errores committentes non peccabant dummodo ex charitate agerent.

Item, xj error et heresis est quod ipse erat filius Dei naturalis et quod post multa tempora venturus erat iudicare.

Hic Ifrater Alfonsus habuit multas hereses et errores diabolicos cum multis sequacibus fratribus de Ordine suo qui in Hispania, puta in Vizcaya, suos errores et hereses seminavit, qui in villa de Durango et locis eidem vicinis in multis personis utriusque Isexus *perseverant*; quam ob rem multi presertim mulieres ignibus tradite sunt et combuste, tanquam heretice.